
Název společnosti:

Adresa:

IČO: 26363402
Jméno statutárního 

zástupce společnosti

Jméno odpovědného 

pracovníka společnosti

Název stavby Rekonstrukce č.p. 458 a č.p.460 a úpravy okolních ploch  Přeštice

PŘIPOČET

Odůvodnění:                  

Souhlasím. 

Vyjádření a podpis TDS : 

Za dodavatele: Ing. Pavel Mádr, jednatel 

Změnový list vytvořen dne : 20.9.2021

Přílohy : 

1) Položkový  rozpočet  

2) Grafická část

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Doplnění protipožárních dvířek SO01 a SO02

Stavební práce dle přiložené nabídky a rozpočtu

EMPEX Holding  s.r.o.
Skladová 26, Plzeň, PSČ 326 00

DIČ: CZ26363402

Ing.Pavel MÁDR

Za odběratele: Mgr.Karel Naxera, starosta města 

Dopad změny na termín dokončení:  termín dokončení nebude ovlivněn 

Vyjádření a podpis  autorského dozoru : 

V projektové dokumentaci stavby ani ve zpracovaném a v soutěži oceněném výkazu výměr nejsou 

obsažena revizní protipožární dvířka určená pro stoupací potrubí vzduchotechniky, které bude sloužit 

k odsávání par a nežádoucích pachů z dotčených prostor. V místě následného zabudování dvířek jsou 

umístěny zápachové uzávěrky, které je možné v rámci udržení funkčnosti dopouštět vodou. V 

objektu SO01 se jedná o 4 byty a místnost WC ve společných prostorách (1.NP) a v objektu SO02 

shodně 4 byty (1.NP). Z tohoto výčtu vyplývá potřeba doplnění 9 ks revizních protipožárních dvířek, 

které jsou obsaženy ve zpracovaném položkovém rozpočtu včetně rekapitulace. Odborné vyjádření 

znalce nebylo nutné zpracovávat, jelikož stejný typ dvířek bude zabudován i u ostatních stoupacích 

potrubí, např. u svodů klimatické vody v místech revizních a čistících kusů. 

S doplněním protipožárních dvířek souhlasím. 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL 2.5 Protipožární  dvířka JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO00 Palackého 458+460 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2020-1015

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem Oborová přirážka
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH
DPH

Základ pro DPH
DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

EMPEX HOLDING s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Rozpočet : ZL 2.5

SO00 Palackého 458+460

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

713 Izolace tepelné
CELKEM  OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Protipožární  dvířka

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Rozpočet: ZL 2.5

SO00 Palackého 458+460

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 713582113RT2 Revizní dvířka Promat do masivních stěn,300x300 mm typ 
SP, požární odolnost EI 30, na dešť. potrubí ks 9,00

Celkem za 713 Izolace tepelné

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Protipožární  dvířka

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



ZMĚNOVÝ LIST č. 2.5 - PROTIPOŽÁRNÍ REVIZNÍ DVÍŘKA

PŘÍLOHA č.2

PŮDORYS 1.NP - MĚŘÍTKO 1:150

OSAZENÍ PROTIPOŽÁRNÍCH REVIZNÍCH DVÍŘEK V CELKOVÉM POČTU 9 KUSŮ


